MekTenke JeiiHri 0ijiM 0Oepy yiibIMJAApPbIH KA0ABIKTAPMEH KoHe knha30eH KaMTaMachI3 eTy TypaJjibl MJIiMeTTEep

«bany-Typkem» marbIH OPTAJIbIFbI

KoMMyHUKATHBTIK JaFAbLIAPAbI IAMBITYFA APHAJIFAH OKY KOHE OfbIH MaTepHa1apbl

1

ATaybl

Op TYp:i KeJeMIeri mupamusa

baymapmen, TyiimenepMeH, OeTiKTepMeH,
KYJIBIITaPMEH JKOHE YCTEN YCTI OMBIHBI

Kysipak

Y ATTBIK KAIMJIETI KybIpIIIaK

MayChIMIBIK KUIMJIET] KyBIpIIaK

KybIpiak TeaTpbIHBIH )KUBIHTHIFBI

"Kui3 yit »oHe OHBIH ®Ka0IbIKTaphl" ONBIH KUBIHTHIFbI

O#BIHIIBIK Krha3

CKAH BapUAHT

TonTapabIH TOJBIMABLILIFEIHA 0AHIAHBICTHI OipJIiKTEpP CaHbI

OamemoOip (epTe:KacTarbl [eifiHri xkac
Tom, Kimi Tom) (opTa Tom)

Jiri

JIaHa

JlaHa

JlaHa

JKUBIHTBIK

J1aHa

KHUBIHTBIK

JKHUBIHTBIK

JlaHa

beobex:xachl

2

MekTenke

MekTenke
.. MekTen aabl skac ( MeKTe
JAeHinri skac

aJIbI TOM)
(epecek Tom)



10

11

12

13

14

15

16

17

18

OMWBIHIIBIK, BIABICTAP YKUBIHTHIFBI

Mamuaa

Kemik )KUBIHTHIFBI (3KEH1T, )KYK, 9y€, Cy, apHaiibl)

KyMmmeH oifHayFa apHanFaH *KHUBIHTHIK

¥ cak MOTOPUKAHBI JAMBITYFa apHAJIFaH
JUTaKTUKAJIBIK OMBIHIIIBIK

Ipi MOTOpUKaHBI TaMBITYFa apHAIIFaH JIHIAKTUKATBIK
OMBIHIIBIK,

O¥bIHIIBIK apOa

OMBIHIIBIK (;KaHyapap, KycTap)

TyFran enke Typajbl WLTIOCTPAITUSUTBIK aTbOoMIap

TaKBIpBIHTap OoiibIHIIIAa 3aTTBIK CYPCTTCP KUBIHTBIFbI

JKHUBIHTBIK

JlaHa

JKHUBIHTBIK

JKUBIHTBIK

JlaHa

JlaHa

J1aHa

JKHUBIHTBIK

JKUBIHTBIK

JKHUBIHTBIK

10



19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

CrokeTTi cyperTep

Kitammanap, eprerisiep, OHBIH IIIIHIAE COUMCHTIH
KiTammrajgap MeH epreriiep (KUBHTHIKTA 15 KiTanTan
KEeM eMecC)

I'moGyc

KekenicTep MeH jxeMicTep/IiH MyISDKIaphI

TaHl)IM}IbIK JKOHE 3I/IﬂTKepJ'IiK AarblIapbl 1aMbITYFa apHAJFaH OKY 7KoHE OMBbIH MarTrepuaaaapbl

JunakTukanslk olbIHAap (caHay, TYC, OJIIeM,

JKHUBIHTBIK

JKHUBIHTBIK

JlaHa

JKHUBIHTBIK

TEOMETPHSIIBIK TITH/IED, Tipl )KOHE o1 TAOWFaT, KbI1  JlaHa

Me3TiI/Iepi, KeHICTIKIIEH YaKbITTHI Oarmapiay)

Ipi OesiexTepi Oap KOHCTPYKTOP (araill HeMece
TJIacTMAcCCa)

Araiir HeMece IIacTMacca OesiieKTepi 6ap
KOHCTPYKTOP

JleMOHCTpAIUSIIBIK FEOMETPHUSIIBIK MILTHACP
SKUBIHTBIFBI

Y nectipMenti reOMeTPHSUTBIK HIMiHACP )KUBIHTBIFBI

Kenempai enmeyre apHasiran Marepuangapsl 0ap
OIIIICHTIH CTaKAH/APp MEH KaChIKTap

JKHUBIHTBIK

JKUBIHTBIK

JKHUBIHTBIK

JKHUBIHTBIK

JlaHa



29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

OPTYpJIi MIITiHAI 3aTTap OCHHEICHTeH 3aTThIK
cyperrep

1-nen 10-ra aeifinri cangapsl 0ap KapToUYKaIap
JKUBIHTBIFbI

Canay TasKmrazapsl

Canpgap/pl 3epTTeyre apHaJlFaH OWBIH KiJleMITeci

[Tazn Tanrpam

Taxmat

20-25 GemiiekTi maznaap

JlaMbITylIBI YCTE OUBIHIAPHI

Ky6ux Pyoux

Mo3anka

JKHUBIHTBIK

JKHUBIHTBIK

JKHUBIHTBIK

JIaHa

JlaHa

JKUHAK

J1aHa

SKAHAK

JlaHa

JlaHa

25

25

25

25

25



HIbiFapMamblIBIK JaFABLIAP/ABI, 3ePTTEYLIIIK JPEeKeTTi JaMbITYFa apHAJIFAH OKY KJHe OHbIH MaTepHaIapbl

39 OpTYpIIi ChUTIBIPMAKTAp JlaHa 10

40 My3bIKAJIBIK OWBIHIIIBIKTAP JKUBIHTBIK 1 1 2
41 banamapabra ABIOBICTHIK MY3BIKAJIBIK aCTIalTaphl JKUBIHTBIK 1 1 2
42 Caycaxk TeaTpblHa apHAJIFaH KybIPIIAKTap JKUBIHTBIK 1 1
43 Kenenke TeaTpriHa apHaIIFaH MApPMa JlaHa 1 1

Belineney eHepiHe apHajFaH MaTepuaiap MeH
Kypajjiap: KapasaamTap (KaparaibiM, TypIIi TYCTi),
44 oop, prmomacrepnep, Oosiynap, ryaiib, KbIIKaIaM, KUBIHTBIK 20 25 25
CBI3FBIII, COPFBILI KaFa3 CYJITiep, IiacTMacca
CTaKaH/Iapbl

Byiisimpaap sxacayra apHajaFaH MaTpuaiiap MEH

45 . SKUBIHTBIK 25 25
Kypajjiap: epMeKcas, KaMbIp, ca3, aralll, XeJIiM

46 Bbosmakrap naHa 25 25
JKanceipyra apHanran Marepuangap MeH Kypajjaap:

47 TYPJI-TYCTi KaFas, TYpPHi-TYCTI )K9HE aK KapTOH, MaTa,  KUBIHTBIK 25 25

JKEITIM, KalIIbl, CKOTY



48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

3epTTey, 3epaeney KoHe OyibIMaap jkacayra apHaliFaH
OpTYpJii TAOUFU MaTepuanaap

bamanapra apHaiaraH MOITLOEPT

Tazanayra apHairan MyKoMMaap (JiereH,
mryoepexTep, meTKazap)

AYBUT MIapyaIIbUTBIFBI KOHE TYPMBICTHIK CHOCKTIH
¢doto xaHe cyperTepi Oap anbbomaap

OHBIHIIBIKTAp-KYpaigap

OcimaikTepre KyTiM jkacayFa apHaJIFaH Kypajiaap
JKUBIHTBIFBI

Benme ecimaikrepi

Ocimuikrep repoapuiiiepiHiH )KUBIHTBIFbI

JKanyapiap, eciMIikTep, )KOHAIKTEP TypaJibl Oaanap
OHOUKJIOTICIUIIapPhI

Jlonrapra apHanran cedeT

JKHUBIHTBIK

JlaHa

JKHUBIHTBIK

JKUBIHTBIK

JKHUBIHTBIK

JKUBIHTBIK

JlaHa

JKHUBIHTBIK

JlaHa

JlaHa



58 JlakTeIpyFa apHaIFaH KauTanap JlaHa 10 10 10

59 Pesenke mom (ap Typii AuameTpiii) JlaHa 3 3
6

60 I'MMHACTUKANIBIK TAsIK laHa 6

61 Kernaep >KMBIHTBIFBI JKUHAK, 2 2 2

62 Maccax KoJIbl 1aHa 2 2 2

OJIeyMeTTiK AaFABLIAPAbI KAJBbINTACTHIPYFa, KOMAHAAJIBIK KYMBbIC JaF/ABLIAPBIH JAMBITYFa APHAJIFAH OKY 7K9HE OHbIH MAaTEPHAJIAPHI
63 CrOKeTTIK-PeIIiK OUBIH YKIHAK 2 3 4

TonTeIK 66/IMere apHaJraH KadaAbIKNeH kuha3

64 XKazy ycremi JlaHa 1 1 1

65 Kiram cepeci IaHa 1 1 1

2-4 opbIHJIBIK Oananapra apHaIFaH ycTeszep
MEKTENKE JEeNIHr YIBIM OKIMIIUIITIHIH Kajlaybl

66 MC A ¥ 1 xaay Jrana 20/10 26/13 26/13
OOMBIHINA, OTBIPATHIH OPBIHIAPBIH KaIbl canbl 20

JKoHe 25)
67 bananap opbIHIBEFBI IaHa 20 25 25

OUBIHIIBIKTAP Bl OpHATIACTHIPYFa apHAIFaH mKadTap,
68 . . . JaHa 4 4 4
KaOBIpFraap, copesep, JKallKTep-KaKeTTiTIr He Kapai

69 Mapkepiiik TakTa JlaHa 1 1



70

71

72

Bananap »ympicTapsiaa apHaiFad CTeH
Moms6ept

Martepuraniap/Isl cakTayFa apHaJiFaH MO
KOHTEHHepJiep

TonTeIK 66/1Me YIIiH YCHIHBIATBIH Ka0IbIK

73

74

75

MuxkpodoH-TenedoH rapHUTYpachl kKoHE web-
KaMepachlOap )KUBIHTHIKTA IHTEpHETKE KOJI KETKI3y
MYMKIiHZIT1 6ap nepbec KOMITbIOTep

Teneduzop

Hoyt0yx

TonTbIK 06JIMe YIIiH KOChIMIIIA Ka0AbIKIEH knha3

76

77

78

79

80

81

82

blnpicka apHaFaH 1mkad)

JKyrbIu 3aTTapra apHasFaH mkag
Tazanay KypangapbiHa apHasFaH mkad
ApHaiibl KHiMJIepre apHaJIFaH Ui
Opamasira apHaJIFaH UIrin
Tecek-xabbIK canaTelH TyMOa

Kaxraynarsl aiiHa

JaHa

JlaHa

JlaHa

SKAHAK

JIaHa

JIaHa

JlaHa

JlaHa

J1aHa

J1aHa

JlaHa

JlaHa

JlaHa



83 [axcopFpITI JlaHa

84 Bip opbIHIBIK/ €Ki KabaTThl/ YIII KAOATTHI )KBUIKBI MAJTbI JKATHIH
KepeyeT OpBIH

85 Bananap opbIHIbEFBI JlaHa

«bany-Typkem »000exkaii 0anadakmacsl MeHrepyuici:

20

20

25

25

25

Ymup3akosa b.C



